Arrété n°2023-33 relatif a la composition de la commission d’examen des
candidatures en licence 3¢me année Sciences de la Vie pour 'année universitaire
2023-2024.

Vu le code de I'éducation,

Vu le décret n°2012-614 du 30 avril 2012 modifié relatif a 'université de Nimes.
Vu la deélibération 2023-14 du conseil d'université du 14 mars 2023.

ARRETE

Article 1

Sont désignés Président et membres de la commission d’examen des candidatures en Licence 3¢me
année Sciences de la Vie pour I'année universitaire 2023-2024 :

» Président : Philippe Berta, professeur des universités ;
» Sylvain Rigaud, maitre de conférences ;
» Zohra Benfodda, maitre de conférences.

Article 2

Le présent arrété sera affiché a I'Université de Nimes et notifié aux personnes concernées.

Fait a Nimes le,

Benoit Roig

Président de l'université de Nimes

Le Pré

ident
de l'univers;

€ de Nimes

. Benglit Roig

QUG

Signé électroniguement

Date de signatyre) @79,
Qualité : Président de I'Dniversii



Arrété affiché au siége de I'Université pour une période de 2 mois.

En application de I'article R421-1 du code de justice administrative, la présente décision peut faire l'objet,
dans un délai de deux mois a compter de sa publication soit d'un recours administratif gracieux devant le
président l'université a compter de la date d'affichage de la présente décision, soit d'un recours contentieux
adressé Tribunal administratif de Nimes ou par I'application « Télérecours citoyens » accessible a partir du
Site www.telerecours.fr




	‎C:\Users\cperetti\Desktop\ARRETE COMPO 2\BIS\2023-33 Arrêté de composition des commissions d'examen des candidatures en Licence 3ème année Sciences de la vie pour l'année universitaire 2023 2024.pdf‎
	‎C:\Users\cperetti\Desktop\ARRETE COMPO 2\BIS\Arrêté affiché au siège de l.pdf‎

		2023-04-07T16:04:37+0200
	Nîmes
	BENOIT ROIG ID be19ade42caf82a6a78ebf06ef945ac418dbb49f
	Président de l'Université de Nîmes




